ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ:

TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210

C.E.P.:

83.102.392/0001-27

89480-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Major Vieira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  10/2017 - CV

50/2017

50/2017

14/07/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ORILDO ANTONIO SEVERGNINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009963 - AROEIRA COMERCIO E TRANSPORTE LTDA - ME

5

0,0000

56.400,00

5 56.400,00

50/2017

10/2017-CV

Convite p/ Compras e Serviços

31/07/2017

Contratação de empresa para Fornecimento de PLANTAS ORNAMENTAIS PARA USO EM JARDINS DOS

PRÉDIOS MUNICIPAIS E CANTEIROS CENTRAIS DE AVENIDAS DESTA MUNICIPALIDADE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Vieira,   31   de  Julho   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ORILDO ANTÔNIO SERVERGNINI - PREFEITO MUNICIPAL